



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 270 116
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATLANT ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Velleveien 70
3118 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haavard Høie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		42 979 672	63 968 492
Annen driftsinntekt			30 851
Sum inntekter		42 979 672	63 999 343
Kostnader			
Varekostnad		23 878 055	38 802 625
Lønnskostnad	1	16 053 197	16 323 308
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	155 107	180 000
Annen driftskostnad	1	4 716 358	5 200 244
Sum kostnader		44 802 716	60 506 177
Driftsresultat		-1 823 044	3 493 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-40 324	4 470
Sum finansinntekter		-40 324	4 470
Annen rentekostnad	3	35 893	137 989
Annen finanskostnad		7 219	
Sum finanskostnader		43 113	137 989
Netto finans		-83 437	-133 519
Resultat før skattekostnad		-1 906 481	3 359 648
Skattekostnad på resultat	4	-419 425	743 349
Årsresultat	5	-1 487 056	2 616 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 487 056	2 616 299
Totalresultat		-1 487 056	2 616 299
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			2 616 299



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital		-1 487 056	
Sum overføringer og disponeringer		-1 487 056	2 616 299



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		35 933	
Maskiner og anlegg		51 907	65 808
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		259 207	269 047
Sum varige driftsmidler	2	347 048	334 855
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3		
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	3	5 989 905	5 979 905
Investeringer i tilknyttet selskap	3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	3		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 990 905	5 980 905
Sum anleggsmidler		6 337 953	6 315 760
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6		13 023 047
Fordringer			
Kundefordringer	6	5 441 648	12 378 113
Andre kortsiktige fordringer		56 611	113 106
Sum fordringer		5 498 259	12 491 220
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	15 623 484	4 101 448
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 623 484	4 101 448
Sum omløpsmidler		21 121 743	29 615 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		27 459 695	35 931 475
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	8 600 000	8 600 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		8 600 000	8 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 347 030	6 834 086
Sum opptjent egenkapital		5 347 030	6 834 086
Sum egenkapital	5	13 947 030	15 434 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 437 628	1 857 053
Sum avsetninger for forpliktelser		1 437 628	1 857 053
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 437 628	1 857 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		4 275 921	6 274 139
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 323 330	4 950 078
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	3 475 787	7 416 120
Sum kortsiktig gjeld		12 075 038	18 640 336
Sum gjeld		13 512 666	20 497 389
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 459 695	35 931 475



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 728240

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 270 116
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ATLANT ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Velleveien 70
3118 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Haavard Høie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2025



Organisasjonsnr: 918 270 116
ATLANT ENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		42 979 672	63 968 492
Annen driftsinntekt			30 851
Sum inntekter		42 979 672	63 999 343
Kostnader			
Varekostnad		23 878 055	38 802 625
Lønnskostnad	1	16 053 197	16 323 308
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	155 107	180 000
Annen driftskostnad	1	4 716 358	5 200 244
Sum kostnader		44 802 716	60 506 177
Driftsresultat		-1 823 044	3 493 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-40 324	4 470
Sum finansinntekter		-40 324	4 470
Annen rentekostnad	3	35 893	137 989
Annen finanskostnad		7 219	
Sum finanskostnader		43 113	137 989
Netto finans		-83 437	-133 519
Resultat før skattekostnad		-1 906 481	3 359 648
Skattekostnad på resultat	4	-419 425	743 349
Årsresultat	5	-1 487 056	2 616 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 487 056	2 616 299
Totalresultat		-1 487 056	2 616 299
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			2 616 299
Overført fra annen egenkapital		-1 487 056	
Sum overføringer og disponeringer		-1 487 056	2 616 299



Organisasjonsnr: 918 270 116
ATLANT ENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023			
BALANSE - EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
Utsatt skattefordel	4					
Varige driftsmidler						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				35 933		
Maskiner og anlegg		51 907	65 808			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				259 207	269 047	
Sum varige driftsmidler	2	347 048	334 855			
Finansielle anleggsmidler						
Investering i datterselskap				3		
Investering i annet foretak i samme konsern				3		
Lån til foretak i samme konsern	3	5 989 905	5 979 905			
Investeringer i tilknyttet selskap				3		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet				3		
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000			
Sum finansielle anleggsmidler		5 990 905	5 980 905			
Sum anleggsmidler		6 337 953	6 315 760			
Omløpsmidler						
Varer						
Sum varer	6		13 023 047			
Fordringer						
Kundefordringer	6	5 441 648	12 378 113			
Andre kortsiktige fordringer		56 611	113 106			
Sum fordringer		5 498 259	12 491 220			
Bankinnskudd, kontanter og lignende						
Bankinnskudd, kontanter o. l.				7	15 623 484	4 101 448
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 623 484	4 101 448			
Sum omløpsmidler		21 121 743	29 615 715			



SUM EIENDELER		27 459 695	35 931 475
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	8 600 000	8 600 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Sum innskutt egenkapital		8 600 000	8 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 347 030	6 834 086
Sum opptjent egenkapital		5 347 030	6 834 086
Sum egenkapital	5	13 947 030	15 434 086
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 437 628	1 857 053
Sum avsetninger for forpliktelse		1 437 628	1 857 053
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 437 628	1 857 053
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		4 275 921	6 274 139
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 323 330	4 950 078
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	3 475 787	7 416 120
Sum kortsiktig gjeld		12 075 038	18 640 336
Sum gjeld		13 512 666	20 497 389
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 459 695	35 931 475



Organisasjonsnr: 918 270 116
ATLANT ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
21.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Ansvarlige partnere:
Svein Brataas
Ole Christian Rasmussen
Per Edwin Engen
Richard Solstad
Bastian Ribsskog Lie

Til generalforsamlingen i Atlant Entreprenør AS

Medlem av
Den Norske Revisorforening

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
ÅRSBERETNING 2024

FOR

Atlant Entreprenør AS

Organisasjonsnr.: 918 270 116



Styret har bestått av:

Styreleder	Haavard Høie
Styremedlem	Ola Blom og Vidar Kristoffersen

Virksomhetens art.

Virksomheten består av entreprenørvirksomhet. Selskapet er lokalisert i TØNSBERG kommune.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift

Arbeidsmiljø.

Arbeidsmiljøet i bedriften er meget bra.
Sykefraværet har i året vært 5,8%. Det har ikke forekommet skader eller ulykker i firmaet

Ytre miljø.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling.

Ansatt i styret : 3 menn.
Ansatt i firmaet: 24 menn og 1 kvinne.
Selskapet praktiserer full likestilling.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående FOU prosjekter.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker styremedlemmer og daglig leder i selskapet med inntil 10 MNOK.

Stilling og resultat.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Årsresultatet for selskapet i 2024 er kr -1 487 056,-.

Driftsinntekter er redusert fra kr 63 999 343,- i 2023 til kr 42 979 672,- i 2024.

Egenkapital.

Størrelsen på egenkapitalen for selskapet er kr 13 947 030,-

Fremtidig utvikling.

2025 vil fortsatt være utfordrende da det er svært lav aktivitet i byggebransjen grunnet høy rente, høye byggekostnader, lav igangsetting av offentlige byggeprosjekter oa. Selskapet har pågående oppdrag som sørger for sysselsetting av selskapets egne ansatte ut 2025 og ett lite stykke ut i 2026.



Disponering av årsresultatet.

Styret anbefaler ikke at det utbetales utbytte for 2024.


Tønsberg, 17. juni 2025


Haavard Høie
Styreleder/Daglig leder

Ola Blom
Styremedlem

Vidar Kristoffersen
Styremedlem

 BankID Signing
Haavard Høie
2025-06-17

 BankID Signing
Ola Blom
2025-06-17

 BankID Signing
Vidar Kristoffersen
2025-06-19



Resultatregnskap

Atlant Entreprenør AS



Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		42 979 672	63 968 492
Annen driftsinntekt		0	30 851
Sum driftsinntekter		42 979 672	63 999 343
Varekostnad		23 878 055	38 802 625
Lønnskostnad	1	16 053 197	16 323 308
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	155 107	180 000
Annen driftskostnad	1	4 716 358	5 200 244
Sum driftskostnader		44 802 716	60 506 177
Driftsresultat		-1 823 044	3 493 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-40 324	4 470
Annen rentekostnad	3	-35 893	-137 989
Annen finanskostnad		7 219	0
Resultat av finansposter		-83 437	-133 519
Resultat før skattekostnad		-1 906 481	3 359 648
Skattekostnad på resultat	4	-419 425	743 349
Resultat		-1 487 056	2 616 299
Årsresultat	5	-1 487 056	2 616 299
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	2 616 299
Overført fra annen egenkapital		1 487 056	0
Sum overføringer		-1 487 056	2 616 299



Balanse Atlant Entreprenør AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		35 933	0
Maskiner og anlegg		51 907	65 808
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		259 207	269 047
Sum varige driftsmidler	2	347 048	334 855
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	3	5 989 905	5 979 905
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 990 905	5 980 905
Sum anleggsmidler		6 337 953	6 315 760
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	0	13 023 047
Fordringer			
Kundefordringer	6	5 441 648	12 378 113
Andre kortsiktige fordringer		56 611	113 106
Sum fordringer		5 498 259	12 491 220
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	15 623 484	4 101 448
Sum omløpsmidler		21 121 743	29 615 715
Sum eiendeler		27 459 695	35 931 475



Balanse

Atlant Entreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	8 600 000	8 600 000
Sum innskutt egenkapital		8 600 000	8 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 347 030	6 834 086
Sum opptjent egenkapital		5 347 030	6 834 086
Sum egenkapital	5	13 947 030	15 434 086
Gjeld			
Utsatt skatt	4	1 437 628	1 857 053
Sum avsetning for forpliktelser		1 437 628	1 857 053
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 275 921	6 274 139
Skyldig offentlige avgifter		4 323 330	4 950 078
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	3 475 787	7 416 120
Sum kortsiktig gjeld		12 075 038	18 640 336
Sum gjeld		13 512 666	20 497 389
Sum egenkapital og gjeld		27 459 695	35 931 475

Tønsberg, 17.06.2025
Styret i Atlant Entreprenør AS

Haavard Høie
styreleder/daglig leder

Ola Blom
styremedlem

Vidar Kristoffersen
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Atlant Entreprenør AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-1 906 481	3 359 648
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	30 851
Ordinære avskrivninger	155 107	180 000
Endring i varelager	13 023 047	-5 614 401
Endring i kundefordringer	6 936 465	-4 687 386
Endring i leverandørgjeld	-1 998 218	145 540
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-4 520 585	-1 024 365
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 689 336	-7 671 815
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	335 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	167 299	304 149
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-167 299	30 851
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	3 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	3 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	11 522 037	-4 640 965
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 101 448	8 742 412
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	15 623 484	4 101 448




Noter

Atlant Entreprenør AS

 BankID Signing
Haavard Høie
2025-06-17

 BankID Signing
Ola Blom
2025-06-17

 BankID Signing
Vidar Kristoffersen
2025-06-19

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes av påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter Atlant Entreprenør AS

 BankID Signing
Haavard Høie
2025-06-17
 BankID Signing
Ola Blom
2025-06-17
 BankID Signing
Vidar Kristoffersen
2025-06-19

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	13 388 966	13 430 969
Arbeidsgiveravgift	2 107 934	2 161 123
Pensjonskostnader	558 180	679 036
Andre ytelser	-1 884	52 180
Sum	16 053 197	16 323 308

Selskapet har i 2024 sysselsatt 25 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 426 717	0
Annen godtgjørelse	127 270	0
Sum	1 553 987	0

Daglig leder inngår i selskapets generelle ordning om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 59 779 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 23 011 eks. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		231 480	612 147	843 627
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	38 500	11 999	116 800	167 299
= Anskaffelseskost 31.12.24	38 500	243 479	728 947	1 010 926
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	2 567	191 572	469 740	663 879
= Bokført verdi 31.12.24	35 933	51 907	259 207	347 047
Årets ordinære avskrivninger	2 567	25 900	126 640	155 107
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3-5 år	

Atlant Entreprenør AS

Org.nr: 918270 116




Noter

Atlant Entreprenør AS

 BankID Signing
Haavard Høie
2025-06-17

 BankID Signing
Ola Blom
2025-06-17

 BankID Signing
Vidar Kristoffersen
2025-06-19

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Lån til nærstående:

	2024	2023
Haavard Høie Holding AS - aksjonær i morselskapet	0	0
Høie Holding AS - aksjonær i morselskapet	25 000	25 000
Atlant Gruppen AS - morselskap	5 964 905	5 954 905
Sum	5 989 905	5 979 905



Noter

Atlant Entreprenør AS



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-419 425	743 349
Skattekostnad ordinært resultat	-419 425	743 349
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 906 481	3 359 648
Permanente forskjeller	0	19 211
Endring i midlertidige forskjeller	2 654 615	-3 080 501
Anvendelse av fremførbart underskudd	-748 134	-298 358
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-102 432	-59 695	42 737
Tilvirkningskontrakter	7 058 944	11 370 377	4 311 433
Varebeholdning	0	-1 699 555	-1 699 555
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Avsetninger mv	-25 500	-25 500	0
Sum	6 881 012	9 535 627	2 654 615
Akkumulert fremførbart underskudd	-346 342	-1 094 475	-748 134
Grunnlag for utsatt skatt	6 534 671	8 441 152	1 906 481
Utsatt skatt (22 %)	1 437 628	1 857 053	419 426

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2023	8 600 000	6 834 086	15 434 086
Pr. 01.01.2024	8 600 000	6 834 086	15 434 086
Årets underskudd		-1 487 056	-1 487 056
Pr. 31.12.2024	8 600 000	5 347 030	13 947 030

Atlant Entreprenør AS

Org.nr: 918270 116



Noter

Atlant Entreprenør AS



Note 6 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Prosjekter under utførelse	878 316	2 148 519
Netto prosjekter under utførelse	878 316	2 148 519
Inntektsført på igangværende prosjekter	35 495 697	69 955 872
Kostnader på igangværende prosjekter	30 196 771	58 585 495
Netto resultatført på igangværende prosjekter	5 298 926	11 370 377

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 525 136.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Atlant Entreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	86 000	100,0	8 600 000
Sum	86 000		8 600 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ATLANT GRUPPEN AS	68 800	80,0	80,0
OLA BLOM AS	8 600	10,0	10,0
VK INVESTERING AS	8 600	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	86 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Haavard Høie	styreleder/daglig leder	61 920
Ola Blom	styremedlem	8 600
Vidar Kristoffersen	styremedlem	8 600
Totalt antall aksjer		79 120